
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 07/2020 
 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RN, representado por sua Administração 
Regional no Estado do Rio Grande do Norte, divulga a convocação para realização da 
4ª Etapa – Entrevista Técnica Comportamental Individual e/ou Atividade em grupo 
dos candidatos ao processo seletivo para Profissional de Educação Física – Natal e 
Grande Natal (Cadastro Reserva). 

A etapa, será realizada no dia 28 e 29 de março de 2022, nos horários abaixo, na 

unidade do Sesc Cidade Alta – Rua Coronel Bezerra, nº 33, Cidade Alta, Natal/ RN. 

Dia 28/03 

Atividade em grupo 

1. Alexander Kaiser Paiva de Castro 

08h30min 
às 

09h30min 

2. Amanda Rayane da Conceição 

3. Andryelle Macêdo Silva 

4. Carla Roberta Ferreira Neri 

5. Emanuel Pereira de Araújo Silva 

6. Francisco De Assis Teixeira De Lima 

7. Francisco Imecly Ferreira de Araújo 

8. Franckin Raniery da Silva Costa 

9. Herverton Santos Belarmino Mendes 

10. Hyúcha Ilana Nunes de Oliveira 

11. Israiany Jane Severo Gomes de Oliveira 

12. Jonatha Yvo Nunes do Nascimento 

 

Entrevista técnica/comportamental 

1. Alexander Kaiser Paiva de Castro 09h30 

2. Amanda Rayane da Conceição 10h 

3. Andryelle Macêdo Silva 10h30 

4. Carla Roberta Ferreira Neri 11h 

5. Emanuel Pereira de Araújo Silva 11h30 

6. Francisco De Assis Teixeira De Lima 12h 

7. Francisco Imecly Ferreira de Araújo 13h30 

8. Franckin Raniery da Silva Costa 14h 

9. Herverton Santos Belarmino Mendes 14h30 

10. Hyúcha Ilana Nunes de Oliveira 15h 

11. Israiany Jane Severo Gomes de Oliveira 15h30 

12. Jonatha Yvo Nunes do Nascimento 16h 

 

 

 

 



Dia 29/03 

Atividade em grupo 

1. Josepson Maurício da Silva 

08h30min 
às 

09h30min 

2. Kennia Kayara Silva de Oliveira 

3. Klivia de Melo Dantas 

4. Luan Flávio Lima de Andrade Fernandes 

5. Maria Vitória Bento dos Santos Silva 

6. Mateus Pereira de Assis 

7. Pablo Calixto Nóbrega 

8. Rafael Harada do Nascimento 

9. Raianny de Andrade Fernandes 

10. Samaria Cristina de Carvalho Souza 

11. Stéfanus Edson de Azambuja 

12. Thayna Oliveira Da Cunha Araujo 

13. Wenicio Martins da Silva 

 

Entrevista técnica/comportamental 

1. Josepson Maurício da Silva 09h30 

2. Kennia Kayara Silva de Oliveira 10h 

3. Klivia de Melo Dantas 10h30 

4. Luan Flávio Lima de Andrade Fernandes 11h 

5. Maria Vitória Bento dos Santos Silva 11h30 

6. Mateus Pereira de Assis 12h 

7. Pablo Calixto Nóbrega 13h30 

8. Rafael Harada do Nascimento 14h 

9. Raianny de Andrade Fernandes 14h30 

10. Samaria Cristina de Carvalho Souza 15h 

11. Stéfanus Edson de Azambuja 15h30 

12. Thayna Oliveira Da Cunha Araujo 16h 

13. Wenicio Martins da Silva 16h30 

 

 

E ainda, em seu item 1.9 do Anexo I do edital “Estarão automaticamente eliminados, os 
candidatos que não comparecerem em quaisquer das etapas do processo seletivo, no 
horário e data agendados, independente da fase em que se encontrem”. 

 

Natal, 25 de março de 2022. 

 


